
ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛИ

Решетки вентиляционные приточно-вытяжные

Цвета в ассортименте:

RKL
Решетка вентиляционная

круглая с держателем
Решетка вентиляционная

с сеткой

Г

Решетка  металлическая
вентиляционная с сеткой 

(Оцинкованная сталь)

МЦ
Решетка металлическая

вентиляционная с сеткой 
(Полимерная эмаль)

МЭ
Решетка вентиляционная

разъемная с сеткой

П

Решетка вентиляционная
круглая

РК
Решетка вентиляционная

круглая с сеткой

РКС
Решетка круглая 
вентиляционная

разъемная с фланцем

РКФ
Решетка круглая 
вентиляционная

разъемная с фланцем

РПКФ

Решетка вентиляционная
с круглым фланцем

РСФ
Решетка вентиляционная 

разъемная с фланцем

ПФ
Решетка вентиляционная

с прямоугольным фланцем

РСФ

Решетка вентиляционная
разъемная

РР
Решетка вентиляционная

разъемная с фланцем

RRF
Решетка вентиляционная
цилиндрическая с сеткой

РЦ
Решетка вентиляционная

с сеткой

С RF
Решетка вентиляционная

разъемная с фланцем
Решетка вентиляционная

разъемная с сеткой

Р

1122С*
1313С
1319С

1708С*
1724С
1919С
1929С
2323С

10RKL

10РКС
12РКС
15РКС
16РКС

10РПКФ
12,5РПКФ
15РПКФ
16РПКФ

10РКФ
12РКФ

1313Г
1919Г
1724Г

1515R10F
1825R12F
2121R12F

1515РЦ
1520РЦ
1825РЦ
2020РЦ
2525РЦ
2030РЦ
3434РЦ
4444РЦ

1515РР
1825РР
2020РР
2030РР
2525РР
3535РР
4040РР

1515RR10F
2020RR12,5F
2020RR15F

1515П10Ф
1825П12Ф
2121П12Ф

1515П
2121П
1825П

1515РС10Ф
1717РС12,5Ф
2020РС16Ф

511РСФ
612РСФ
620РСФ

1212МЭ
1515МЭ

2020МЭ
2525МЭ
3030МЭ

1212МЦ
1515МЦ

2020МЦ
2525МЦ
3030МЦ

10РК
12РК
15РК
16РК

1515Р
1520Р
1825Р
2121Р
2525Р
2030Р

Анемостаты и диффузоры

DVLR
Анемостат приточно-вытяжной 

регулируемый  со стопрным 
кольцом и фланцем

АВП
Анемостат вытяжной 

регулируемый с фланцем

АПВП
Анемостат приточно-вытяжной 

регулируемый с фланцем

АПП
Анемостат приточный 

регулируемый с фланцем

DUM
Анемостат металлический 

приточно-вытяжной разъмный
с фланцем

DVM
Анемостат металлический 

вытяжной разъмный 
с фланцем

10АПП
12,5АПП
16АПП
20АПП

10АВП
12,5АВП
16АВП
20АВП

10DVLR
12,5DVLR
15DVLR
16DVLR
20DVLR

10АПВП
12,5АПВП
15АПВП
16АПВП
20АПВП

10DUM
12,5DUM
15DUM
16DUM
20DUM

10DVM
12,5DVM
15DVM
16DVM
20DVM

Решетки вентиляционные приточно-вытяжные 
с регулируемым живым сечением

RKU
 Решетка вентиляционная 

универсальная 
регулируемая с фланцем

10RKU

RRPF
 Решетка вентиляционная 
регулируемая с фланцем

1515RRP10F
2020RRP12,5F
2020RRP15F

РРП
 Решетка вентиляционная 

регулируемая

1515РРП
1825РРП
2020РРП
2030РРП
2525РРП
3535РРП

РП
  Решетка переточная 
разъемная с фланцем

4513РП

ДП Al
  Решетка металлическая

вентиляционная 
переточная

4810ДП Al
4808ДП Al

ДП Al
  Решетка металлическая

вентиляционная 
переточная круглая

05ДП Al

Решетки вентиляционные переточные
Серия ДП

  Решетка вентиляционная 
переточная, комплект 2шт. 

  Решетка вентиляционная 
переточная с фланцем

  Решетка вентиляционная 
переточная

Решетка вентиляционная
переточная, комплект 2шт. 

  Решетка переточная круглая 
с фланцем, комплект 4шт.

05ДП 1/4

3013,5ДП 2307ДП

4513ДП4409ДП

— Champagne— Silver— Bronze

— Бежевый— Коричневый — Ivory

Держатели 

Сетка

*-без сетки


